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Inwestycje, remonty, przebudowyInwestycje, remonty, przebudowy

Rok 2022 w mieście i gminie Glinojeck, to czas wielu inwestycji. Trwa remont drogi gminnej na odcinku Budy 
Rumockie – droga krajowa nr 60, na długości blisko 2 km. Wykonawcą zadania jest fi rma Z.U.H. „SEBUD” 
z Ciechanowa. Kwota jaką przeznaczył samorząd Glinojecka na realizację przedsięwzięcia wynosi 1 506 162,70 zł, 
z czego 655 557,52 zł pochodzi z dofi nansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Jednym z ważniejszych, realizowanych w br. jest przebudowa ulicy 
Polnej w Glinojecku. Koszt budowy to 3 115 356,21 zł. Na realizację 
zadania samorząd miasta i gminy otrzymał dofi nansowanie w kwocie 
2 413 000 zł, z Rządowego Funduszu Polski Ład – program inwestycji 
strategicznych.

Dzięki Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, Gmina Glinojeck 
otrzymała kolejne wsparcie na trzy zadania:

169 000 zł na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Kondrajec 
Szlacheck,

108 230 zł na modernizację stadionu sportowego w Glinojecku, 

20 000 zł na zakup środków ochrony osobistej dla jednostki OSP 
KSRG Ościsłowo.
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Glinojeck kuźnią talentów sportowych
Glinojeck kuźnią talentów sportowychTematTemat numeru: numeru : 

W 2023 roku przebudowana zostanie ulica Spokojna w Glinojecku. 

Burmistrz Łukasz Kapczyński oraz skarbnik Katarzyna Łukaszewska 

podpisali w Płocku umowę na dofi nansowanie zadania przez 

Sejmik Województwa Mazowieckiego w wysokości 3 990 000 zł.

Więcej str. 4,6-7,8
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Dyżur Dziennikarski
W każdy poniedziałek, w godzinach 9.00-15.00, Barbara Tokarska-Wójciak – redaktor naczelna „Wieści Glinojecka”

zaprasza na dyżur dziennikarski, który odbywa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Glinojecku. 

O G Ł O S Z E N I A
Burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck 

Łukasz Kapczyński 
przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków
w każdy wtorek i piątek w godzinach od 8.00 do 11.00

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Grzegorz Sikorski 

przyjmuje interesantów w poniedziałki od 14.00 do 16.00
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Zubelewicz
przyjmuje interesantów w środy od 9.00 do 11.00

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Gontarski

przyjmuje interesantów we wtorki od 14.30 do 16.00
Zgłoszenia mieszkańców na dowóz na szczepienia 

przeciw Covid19: 696 702 113

„Wieści Glinojecka” – pismo samorządowe
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TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO Sp. z o.o. w Glinojecku, ul. Targowa 6/6 
informuje o wolnym lokalu użytkowym o powierzchni 218,87 m2 

położonym w Glinojecku przy ul. Ciechanowskiej 10 (po restauracji Kaktus), 
z przeznaczeniem na prowadzenie nieuciążliwej działalności gospodarczej. 

Szczegółowe informacje o lokalu można uzyskać w biurze TBS. Tel. 23 674 22 13.

Przed głosowaniem burmistrz Łukasz Kapczyński podzięko-
wał wszystkim za zaangażowanie i efektywną współpracę w mi-
nionym 2021 roku. – Przyjmijcie moje szczere i serdeczne po-
dziękowania, jak również deklarację do dalszej współpracy 
z Państwem w roku bieżącym. Dziękuję radnym, sołtysom, 
kierownikom i pracownikom jednostek oraz kierownikom 
i pracownikom Urzędu za wspólną pracę. Nie pracuję sam 
– absolutorium i wotum zaufania to wyrazy uznania przede 
wszystkim dla moich współpracowników – podkreślił bur-
mistrz i dodał, że samorząd dba również o jednostki Ochotni-
czych Straży Pożarnych, pozyskując kolejne środki fi nansowe, 
dzięki którym stale rozwija się zaplecze OSP. Remontowane są 
strażnice, dokupowane kolejne niezbędne wyposażenie. 

W 2021 roku samorząd przeznaczył na inwestycje ponad 
11 mln zł. Do głównych zadań, jakie wykonano możemy zaliczyć: 

 Dokończenie modernizacji oczyszczalni ścieków w miejsco-
wości Stary Garwarz – Etap I – ponad 3,6 mln zł,

 Budowa targowiska „Mój rynek” w Glinojecku – prawie 
2 mln zł,

 Budowa ulicy Wesołej wraz z infrastrukturą – ponad 
750 tys. zł,

 Przebudowa ul. Bema w Glinojecku – ponad 640 tys. zł,
 Rozbudowa drogi gminnej w Rumoce – prawie 550 tys. zł,
 Zakup ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym, 
wykaszarką i głowicą koszącą ponad 350 tys. zł,

 Inwestycje w Szkoły Podstawowe prawie 0,5 mln zł,
 Instalacja odnawialnych źródeł energii – ponad 150 tys. zł, 
 Realizacja funduszu sołeckiego – ponad 0,5 mln zł. 

  Red.
Raport o Stanie Gminy:
https://glinojeck.e-biuletyn.pl/index.php?id=52...

Obrad y sesji:
https://youtu.be/h3awUQyzSJA

Absolutorium dla burmistrza GlinojeckaAbsolutorium dla burmistrza Glinojecka
Podczas czerwcowej sesji (21 czerwca 2022 r.), radni Rady Miejskiej w Glinojecku zadecydowali o jedno-
głośnym udzieleniu wotum zaufania i absolutorium włodarzowi gminy. Był to wyraz akceptacji realizacji działań, 
przyczyniających się do rozwoju miasta i gminy Glinojeck. Głosowanie poprzedziła debata dotycząca Raportu 
o Stanie Gminy. Przed podjęciem decyzji, radni zapoznali się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady oraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Wynik Absolutroium, to fakt wspólnej pra-
cy na rzecz mieszkańców. Gdyby nie zgoda 
i współpraca nie byłoby jenomyślności i nie 
byłoby tak wielu inwestycji, gdyż 20 proc. 
budżetu w ubiegłym roku przeznaczyliśmy 
na zadania w mieście i w gminie. Ubiegły rok 
był rokiem bardzo wyjątkowym i trudnym pod 
względem fi nansowym, społecznym i gospo-
darczym. Tym bardziej dziękuję wszystkim 
za wspólną pracę, mając nadzieję, że tempo 
rozwoju Glinojecka będzie kontynuowane – 
podkreśla burmistrz. 

Gratulacje z okazji uzyskania wotum zaufania i absolutorium, 
burmistrzowi Łukaszowi Kapczyńskiemu 

złożył przewodniczący Rady Miasta Grzegorz Sikorski
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Barbara Tokarska-Wójciak: Pani Edyto, z Glinojecka wyjechała Pani 
wiele lat temu. Jak się wraca w rodzinne strony? 

Edyta Majdzińska: Jest mi miło, że mogę porozmawiać o moim 
pochodzeniu. Bardzo rzadko wracam w rodzinne strony. Wychowałam się 
w Glinojecku, tutaj mieszkałam 15 lat. Z rodzinnej miejscowości wyje-
chałam do Warszawy i już nigdy nie wróciłam na stałe. Tam zaczę-
łam profesjonalnie uprawiać piłkę ręczną, jednocześnie ukończyłam 
XL Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi im. Ste-
fana Żeromskiego. Już wtedy stwierdziłam, że ta dyscyplina sportu 
mnie fascynuje i chciałam zająć się nią na poważnie. 

Jak potoczyły się Pani losy między szkołą średnią, 
a dalszą karierą sportową? 

Liceum, to etap profesjonalnego uprawiania piłki ręcznej, 
to także pierwsze powołania do kadry narodowej. Jednocze-
śnie trudny czas dla młodego człowieka, który opuszcza małą 
miejscowość i trafi a do dużej metropolii. Tak, to było trudne. 
Ale ten czas mnie mocno ukształtował. Trudności spowodowały, 
że stałam się odporna na stresy i lepiej sobie radziłam w później-
szym okresie. Było trudno, ale zdobyłam podwaliny, aby później 
stać się człowiekiem ambitnym i wytrwałym. Dzieciństwo w Glino-
jecku, to kontakt z nauczycielami, którzy mocno mnie ukształtowali, 
m.in. moja mama, która była nauczycielką wychowania fi zyczne-
go w szkole i także inni pedagodzy. To nie byli tylko nauczyciele, 
ale mentorzy młodych ludzi, potrafi li wykształcić ambicje. Pamię-
tam takie nazwiska, jak: Pan Iwański, Pan Konstantynowicz, 
Pani Lubińska, czy Stasiak – lubiłam ich przedmioty, ale za-
pamiętałam również, że oni wykształcili w nas – młodzieży 
zainteresowanie światem, spojrzenie na nowe horyzonty. 
Czasy glinojeckie, to solidne podwaliny, aby poradzić sobie 
w późniejszym życiu. Całe dzieciństwo, to dla mnie nauka 
dążenia do celu i dzięki temu poradziłam sobie w trudnych 
sytuacjach życiowych. Moje dzieciństwo w Glinojecku, to nie 
tylko nauczyciele ze szkoły, ale jeszcze inni ludzie, prowa-
dzący różne kółka zainteresowań – muzyczne, geografi cz-
ne, polonistyczne, historyczne, harcerstwo oraz oczywiście 
sport. Oni byli oddani temu, co robią. Przekazali nam mło-
dym prawdziwe wartości. Teraz brakuje takiego podejścia 
do młodego człowieka. Główną rolę odegrała oczywiście 
moja mama, która wzbudziła we mnie pasję do sportu. 
Z koleżankami i kolegami jeździliśmy na różne zawody spor-
towe, wszędzie, gdzie się dało, to była koszykówka, lekko-
atletyka, siatkówka – w każdej dyscyplinie sportowej byliśmy 
dobrzy. To mi pomogło w rozwoju fi zycznym i miałam dobre 
podstawy do uprawiania sportu wyczynowego. Moje póź-
niejsze koleżanki, zawodniczki, które trenowały tylko piłkę 
ręczną, były dobre technicznie, ale ja byłam doskonale przy-
gotowana ogólnorozwojowo. Potem były studia i Wybrzeże.

Czy zdarzało się, że „młoda Edytka” chciała wracać 
z Warszawy do domu?

Tęsknota za domem była silna. To był okres dojrzewa-
nia i wielu problemów, zderzenie się ze światem, z wysokim poziomem nauczania 
w warszawskim liceum i profesjonalnym sportem. Tęsknota była zawsze. Ale ambicja 
i dążenie do celu powodowały, że wybierałam tę trudniejszą drogę, rozwój osobisty 
był ważniejszy. Powroty były, ale coraz rzadziej. W sporcie jest mało czasu wolnego. 
Z biegiem lat się do tego przyzwyczaiłam.

Jaki Glinojeck, jaki Ciechanów Pani pamięta? 
Ciechanów i Glinojeck bardzo się zmieniły. To były małe miasta i odstawały od 

innych w kraju. Kiedy przyjeżdżam tutaj w ostatnich latach jestem zaskoczona tym, co 
widzę. Zarówno w Glinojecku, jak w Ciechanowie jest dużo zieleni, dużo terenów do 
uprawiania sportu. Jestem tym wszystkim mile zaskoczona. Kiedy mam kilka wolnych 
dni, to chętnie wracam w rodzinne strony.

Jak Pani odbiera sukcesy zawodników związanych z tą ziemią – Piotra Mała-
chowskiego, Tomasza Majewskiego, Szymona Kołeckiego, Joanny Jóźwik. Oni, 
albo zaczynali karierę sportową w Ciechanowie, albo trenują tutaj obecnie? Iden-
tyfi kuje się Pani z tymi wybitnymi sportowcami?

Tak, zawsze reaguję na te nazwiska. Wielu wyśmienitych sportowców pochodzi 
z tych okolic i tutaj trenowało. Zawsze z sukcesem wiąże się człowiek, trener, on daje 
szansę, on kształtuje młodego zawodnika, wspiera w dążeniu do celu. Gratuluję moim 
kolegom sportowcom i cieszę się, że jesteśmy związani z ziemią ciechanowską. 

Jak potoczyła się Pani kariera sportowa?
Od szkoły średniej do 19 roku życia grałam w zespole Olimpia Warszawa. W tym 

okresie powoływana już byłam do reprezentacji kraju. Po okresie liceum, przeprowadz-
ka do Trójmiasta, nauka w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku, 
jednocześnie grałam w Bałtyku Gdynia i w Starcie Gdańsk. Na etapie Superligi, pierw-
szych powołań do kadry narodowej seniorek doznałam kontuzji i z tego powodu moja 
zawodowa kariera sportowa szybko się skończyła. Nie umiałam się z tym pogodzić i to 
spowodowało, że zostałam trenerką. Sport tak bardzo mnie fascynował, że nie mogłam 
i nie chciałam z niego odejść. Postanowiłam, że będę się realizowała w inny sposób, 
ucząc dziewczęta piłki ręcznej.

Z jakimi klubami była Pani związana i jak trafi ła Pani do obecnego Klubu KPR 
Kobierzyce?

Wiele lat pracowałam w MTS Kwidzyn, zdobywając w tym okresie dużo medali 
Mistrzostw Polski we wszystkich kategoriach młodzieżowych. To był również czas, 
kiedy pracowałam z reprezentacją Polski juniorek. Zdobywałam doświadczenie 
w pracy z I i II ligą z MTS Kwidzyn. Na każdym etapie mojej kariery szkoleniowca,

zespoły zawsze grały w fi nale i zdobywały medale mistrzostw Polski, czy to 
z juniorkami, czy z dziećmi, czy w kadrach wojewódzkich – bardzo szyb-
ko osiągaliśmy zwycięstwa. To mi przychodziło dosyć łatwo i regularnie. 
Następnym etapem był AZS Łączpol AWFiS Gdańsk – to zespół extra kla-
sy kobiet w piłce ręcznej. Tam pierwszy raz podjęłam pracę na najwyż-
szym poziomie szkolenia. Obecnie pracuję w Klubie Piłki Ręcznej Gminy 

Kobierzyce. W tym sezonie rozpocznę szósty sezon współpracy z tym 
klubem. Cieszę się, że ten nowy na mapie klub, zdobył już trzy me-
dale w Superlidze kobiet, a mnie przyznano tytuł – Gladiatora – 
jako najlepszego trenera Superligi, który otrzymałam trzeci rok 

z rzędu. Jest to olbrzymie osobiste osiągnięcie. 

Dokonała Pani, można powiedzieć rzeczy niemożliwej. 
Z drużyną z małej miejscowości zdobywa Puchar Polski 
w piłce ręcznej kobiet! 

Dokładnie 28 maja tego roku pokonałyśmy w fi nale 
PGNiG Pucharu Polski obrończynie tytułu MKS Zagłębie 
Lubin. Wygranie z dwukrotnym mistrzem Polski, wielokrot-
nym zdobywcą Pucharu Polski, to był ogromny sukces. Oczy-

wiście nie byłyśmy faworytem przed tym spotkaniem, ale ten 
trudny mecz zagrałyśmy mocno skoncentrowane. Zespół na taki 

wynik pracuje wiele sezonów, moja drużyna dojrzewała do tego, aby za-
grać tak trudne zawody dosyć długo i to jest dla nas wielka duma. Ten 
sezon, to najpierw brązowy medal Superligi, a później zdobycie Pu-
charu Polski. Mam nadzieję, że KPR Kobierzyce przez kolejne lata bę-
dzie tryumfował. Świętowanie po zdobyciu pucharu nie trwało długo, 

zawodniczki wyjechały na urlopy, regenerację sił, spotkanie 
z rodzinami. To również dla mnie czas przyjazdu do Glinojec-
ka i Ciechanowa, gdzie obecnie mieszka moja mama i rodzi-
na. Zawsze bardzo chętnie wracam w te strony. 

Jak Pani z drużyną zamierza utrzymać tytuł, to będzie 
kolejny sezon ciężkiej pracy? To będzie wyzwanie?

Taki jest sport! Jak się chce zdobywać laury, to trzeba 
ciężko pracować. Jak się wejdzie w te tryby, to z roku na rok 
trzeba dawać z siebie coraz więcej. Chcę z moją drużyną 
powiększać te trofea. Myślę, że kolejny sezon będzie równie 
udany. Liczę, że będą nas omijać kontuzje, a energia i zaan-
gażowanie nie zmaleje. Mam nadzieję, że zdobycie Pucharu 
Polski jeszcze mocniej zmotywuje moje dziewczyny do reali-
zacji kolejnych, nowych wyzwań.

Jaka jest drużyna KPR Kobierzyce? 
Pracuję z fajnymi dziewczętami. To są również uroki pracy 

w zespole. To jest drużyna, a nie sport indywidualny. Wszyst-
kie musimy patrzeć w jednym kierunku. Przechodzimy wzloty 
i upadki, żadna z zawodniczek nie może myśleć tylko o sobie, 
każda musi się dostosować do zespołu. Te dziewczyny to ro-
bią. Pracuje mi się z nimi fantastycznie. 

Mieszkała Pani w różnych miejscowościach, m.in. 
w Gdańsku, w Kwidzynie, obecnie we Wrocławiu. Czy 
udaje się Pani w każdym nowym miejscu stworzyć dom

     od nowa?
W każdej z tych miejscowości, bardzo się starałam stworzyć takie miejsce, gdzie 

dobrze się czuję. Gdy wracam do domu po ciężkiej pracy, po treningach, często po 
stresie i fi zycznym obciążeniu, to wiem że jest to moje miejsce. Kobierzyce są małą, 
cichą miejscowością, gdzie mam wielu kibiców naszego zespołu i ludzi mi przyjaznych. 
Bliskość Wrocławia, to duży atut i bardzo dobrze się tam czuję. 

Dlaczego o piłce ręcznej mówimy w Polsce mniej, niż np. o piłce nożnej, czy 
siatkówce?

To pytanie do włodarzy. Oni muszą zadbać o to, aby piłka ręczna w poszczególnych 
miejscowościach się rozwijała i była bardziej medialna. To piękna dyscyplina, sport ze-
społowy z wieloma emocjami, adrenaliną, gdzie sytuacje szybko się zmieniają. Cieszę 
się, że w Ciechanowie piłka ręczna, niezmiennie, od wielu lat jest tak popularna. To 
z Juranda wywodzi się wielu zawodników, znanych piłkarzy ręcznych, a Regimin jest 
kolebką młodych handbalistów. Macie swoich kibiców, między innymi moją rodzinę, któ-
ra nie opuści żadnego ważnego spotkania. Szczerze mówiąc, nie zazdroszczę innym 
dyscyplinom sportowym. Wiem, że jak już ktoś pokocha piłkę ręczną, to kibicuje nam 
– na zawsze. Jeżeli nasza reprezentacja, nasze kluczowe zespoły dalej będą się tak 
rozwijały, to piłka ręczna przetrwa i kibiców będzie także więcej. 

Jak zachęci Pani młode dziewczęta, aby podążały drogą sportu? 
Bardzo zachęcam młode osoby do uprawiania sportu. Szczególnie teraz, w cza-

sach komputerów, gier, kiedy proporcje między aktywnością, a nauką i siedzeniem 
przed telewizorem, wśród młodych są zaburzone. Uprawianie dyscyplin zespołowych 
kształtuje młodego człowieka, kształtuje pozytywne relacje, umiejętność radzenia sobie 
w grupie rówieśników, a nawet rozmowy – tej na żywo, nie online. Kształtuje dążenie 
do celu, ambicje, prawidłowy rozwój fi zyczny. Zachęcam dziewczęta z tej ziemi do tre-
nowania piłki ręcznej. Takie nazwiska jak Krajewski, czy Morawski pokazują Wam, jak 
wiele można osiągnąć.

Co chciałaby przekazać Pani czytelnikom „Wieści Glinojecka”?
Chciałabym podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do mojego rozwoju, a było 
to wiele osób. To mnie ukształtowało, dało podwaliny do dalszej nauki, pracy, sportu. 
Przede wszystkim dziękuję mojej Mamie, która była i jest ważną osobą w moim ży-
ciu i która kształtowała we mnie siłę w sporcie. Chciałabym prosić włodarzy, aby sport 
w Glinojecku się rozwijał, żeby kolejne osoby zostawały wielkimi sportowcami. Nigdy 
o Was nie zapomnę!

Dziękuję za rozmowę

Z Edytą Majdzińską (panieńskie – Skonieczną) – urodzoną w Glinojecku, byłą zawodniczką, Z Edytą Majdzińską (panieńskie – Skonieczną) – urodzoną w Glinojecku, byłą zawodniczką, 
aktualnie  trenerką piłki ręcznej rozmawia Barbara Tokarska-Wójciak 

Edyta Majdzińska (Skonieczna) urodziła 
się w Glinojecku. Szkołę Podstawową 
ukończyła w Glinojecku, a XL Liceum 

Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego 
w Warszawie. Następnie naukę 

kontynuowałą w Akademii Wychowania 
Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku.  
Największe osiągnięcia sportowe: 

zawodniczka Bałtyku Gdynia, Startu 
Gdańsk. Reprezentantka Polski w piłce 

ręcznej. Trenerka kategorii master coach 
piłki ręcznej. Wiele medali Mistrzostw Polski 

juniorek w piłce ręcznej dziewcząt. 
I i II Liga piłki ręcznej – MTS Kwidzyn, 

Ekstraklasa piłki ręcznej – AZS Łączpol 
AWFiS Gdańsk,  Superliga piłki ręcznej – 

Klub Piłki Ręcznej Gminy Kobierzyce (2020 
– brą zowy medal, 2021 – srebrny medal, 

2022 – brązowy medal ), zdobywca Pucharu 
Polski z KPR Kobierzyce w 2022 r. 
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Trzy zadania ze wsparciem Trzy zadania ze wsparciem 
samorządu Mazowszasamorządu Mazowsza

Gmina Glinojeck otrzymała kolejne wsparcie od Sej-
miku Województwa Mazowieckiego i to od razu na trzy 
zadania:

1. Dofinansowanie w kwocie 169 tys. zł przeznaczone 
zostanie na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 
Kondrajec Szlachecki,

2. Dofinansowanie w kwocie 108 230 zł skierowane 
będzie na modernizację stadionu sportowego w Glino-
jecku, 

3. Kwota 20 tys. zł wzmocni zakup środków ochrony oso-
bistej dla jednostki OSP KSRG Ościsłowo. 

Umowa między Adamem Struzikiem marszałkiem wo-
jewództwa i Łukaszem Kapczyńskim burmistrzem miasta 
i gminy Glinojeck została podpisana 13 lipca br. W prze-
kazaniu symbolicznych czeków wziął udział radny Sej-
miku Województwa Mazowieckiego Konrad Wojnarowski 
i skarbnik gminy Katarzyna Łukaszewska. Samorząd gmi-
ny już planuje realizację dotowanych zadań. Za bardzo 
owocną współpracę władzom Mazowsza podziękował 
włodarz gminy Glinojeck.

Red. 

Cztery razy po 10 tys. zł dla sołectw
Po 10 tys. zł. otrzymają sołectwa: Kondrajec Pański, 

Nowy Garwarz, Luszewo oraz Zygmuntowo na realizację 
potrzebnych zadań w w ramach Programu Wsparcia So-
łectw Samorządu Województwa Mazowieckiego. Gmina 
Glinojeck każdego roku aplikuje o wsparcie i takie dofi-
nansowanie otrzymała już po raz kolejny. Każdego roku 
środki, które są znakomitym uzupełnieniem funduszu 
sołeckiego trafiają do innego sołectwa. Wykonywane są 
inwestycje i zadania, które wiejskie społeczności uznają 
za najbardziej zasadne. Każdego roku środki otrzymują 
inne sołectwa z Mazowsza. Jak zapowiada marszałek 
Adam Struzik, wsparciem zostaną objęte wszystkie so-
łectwa na Mazowszu.

Red. 

Mazowsze dla Klimatu
Kryzys energetyczny oraz rosnące ceny energii spra-

wiły, że samorządy musza szukać odpowiednich rozwią-
zań na rosnące koszty energii i ciepła. Dzięki wsparciu 
z budżetu Mazowsza, jeszcze w tym roku na terenie 
miasta Glinojecka wymienione zostaną lampy na bardziej 
nowoczesne, w technologii LED. Jak podkreśla Łukasz 
Kapczyński burmistrz miasta i gminy, pozwoli to zreduko-
wać samorządowi emisję CO2 oraz obniżyć rachunki. 

Na to zadanie Glinojeck otrzymał 79 212 zł z Mazowiec-
kiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu 
– Mazowsze dla klimatu 2022.

Red. 
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Marek Mateusz Gugała 
Choć ma dopiero 17 lat, osią-

gnął w ostatnim sezonie znakomite 
wyniki. Został brązowym medali-
stą w dwuboju podczas Mistrzostw 
Świata do lat 17 w podnoszeniu 
ciężarów, w Leon w Meksyku. Osta-
tecznie wywalczył 3. miejsce w ka-
tegorii do 102 kg. Niedługo potem 
został Mistrzem Polski w podnosze-
niu ciężarów do lat 17 w kategorii 
wagowej +102 kg! A to jeszcze nie 
koniec dobrych wieści. Team Glino-
jeck zdobył brązowy medal podczas 
Pucharu Polski 2022 SuperLiga6. 
Wyniki Marka Mateusza Gugały są 
potwierdzeniem ciężkiej pracy. Za-
wodnik trenuje pod okiem trenera 
Kadry U-17 Wojciecha Geska w klu-
bie CLKS Mazovia Ciechanów. Ko-
lejnym etapem dla sportowca były 
Mistrzostwa Europy w podnoszeniu ciężarów U15 i U17, które rozegra-
ne zostały w Raszynie.

Marek Mateusz – opowiedział Wieściom Glinojecka o mistrzostwach 
w Meksyku. – Był to dla mnie duży stres, gdyż po raz pierwszy byłem 
na tak dużych i ważnych zawodach i tak daleko. Musiałem się spiąć, 
skupić i dać z siebie wszystko – opowiada Marek Mateusz. Tak na-
prawdę byłem tylko ja i sztanga i udało się! Choć sytuacja była dziwna, 
gdyż za rwanie osiągnąłem czwarte miejsce i czwarte za podrzut oraz 
trzecie za dwubój. To łącznie dało mi brązowy medal i znalazłem się na 
podium – wspomina zawodnik. Mile też wspomina pobyt w Meksyku, 
dobre warunki hotelowe, miły nastrój. Zaraz potem odbywały się Mi-
strzostwa Polski, ale w Meksyku zawodnik nabawił się kontuzji łokcia 
i tak naprawdę z tą kontuzją wystartował w Polsce. Udało mu się poko-
nać słabość i zdobyć złoty medal. Dwa bardzo dobre wyniki w jednym 
sezonie. Mistrzostwa Europy w Raszynie i Mistrzostwa Polski Seniorów 
w listopadzie, gdzie będzie atakował rekord Polski w podrzucie – 182 
kg zamkną tegoroczne wyniki. Mateusz na początku trenowania lubił 
rwanie, ale obecnie lepiej czuje się w podrzucie. Wzorem dla młode-
go zawodnika jest Szymon Ziółkowski z Ciechanowskiego Klubu CLKS 
Mazovia. Jest rok starszy od Marka, może liczyć na jego wsparcie. Mło-
demu zawodnikowi udaje się pogodzić szkołę z treningami oraz wyjaz-
dami na zawody. Dzięki nauczycielom udaje mu się nadrobić zaległości. 

Karina Gugała
Zaczęło się od plakatu. – Mój 

brat, jako pierwszy zapisał się na 
treningi. Później moja siostra, a na 
końcu ja. „Siedzimy” w sporcie już 
5 lat. Jestem trzecią medalistką 
Mistrzostw Zrzeszenia LZS. Latem 
trenowałam w Więcborku, na obozie 
kadry mazowieckiej, aby wystarto-
wać w październiku w Mistrzostwach 
Polski – planuje zawodniczka. 
Najmłodsza z rodzeństwa będzie 
walczyła o brąz, choć jej możli-
wości są wyższe i stać ją na złoto 
(tak uważa rodzeństwo, przyp. re-
dakcji.). Startuje w kategorii wag. 
49 kg. Jest dumna z brata Marka 
i siostry Klaudii. Uważa, że Marek 
bardzo ciężko trenuje i ma bardzo 
dobre wyniki – powiedziała nam 
sztangistka.

Klaudia Gugała
Zdała w tym roku maturę, zamierza studiować na AWF. Startu-

je w kateg wag 49 kg. Jest brązową medalistką Mistrzostw Polski do 
lat 20, w kat 49 kg, z wynikiem 103 kg w dwuboju, srebrną medalistą 
Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS. Jest dumna z brata, przeżywa 

Mazovia jest ich drugim domemMazovia jest ich drugim domem

Spotkanie burmistrza Glinojecka Łukasza Kapczyńskiego 
z Markiem Mateuszem Gug ałą, Kariną Gugałą i Dawidem Przybyszewskim 

w Urzędzie Miasta i Gminy. Foto: UMiG w Glinojecku

Burmistrz Łukasz Kapczyński pogratulował młodym 
sportowcom, którzy osiągają znakomite wyniki 
na arenach sportowych w podnoszniu ciążarów 
– Markowi Mateuszowi Gugale i Karinie Gugale. 
Zawodnicy oraz ich siostra Kaludia Gudała przez całe 
lato trenowali na obozach sportowych, aby jesienią 
wystartować w prestiżowych zawodach. 

Zwycięstwa zawodnika to radość i duma dla społecz-
ności Glinojecka, skąd sportowiec pochodzi. Burmistrz 
Łukasz Kapczyńki dziękuje za godne reprezentowanie 
naszego kraju i gminy. – Dziękuję za radość i dumę, któ-
rą dzięki Tobie doświadczyliśmy. Życzę dalszych sukce-
sów, a także pomyślności w życiu osobistym. Gratulacje 
kieruję również do trenera Dawida Przybyszewskiego, 
który od samego początku czuwa nad rozwojem i możli-
wościami medalisty – podkreśla włodarz.

każde jego zawody, często kibicując 
mu na żywo. – Meksyk był docenie-
niem pracy Mateusza. Były telefony 
z gratulacjami. Choć było to zasko-
czenie, to zawsze wierzyłam w bra-
ta – wyznaje nam Klaudia i zaraz 
dodaje, że rodzina i znajomi teraz 
ich wspierają. – Na początku nie 
dowierzali, że my z Kariną wybrały-
śmy ciężary. Była obawa o tężyznę, 
której możemy nabrać. Ale jak życie 
pokazało, trenowanie podnoszenia 
ciężarów obecnie nie jest związane 
z byciem atletką, teraz sztangistki 
nie wyglądają, jak dawniej. Waga 
ciała w tej dyscyplinie nie zawsze się 
liczy. Można ważyć mało, a podno-
sić duże ciężary. Nie liczy się waga, 
ale technika i psychika zawodnika – 
podkreśla Klaudia Gugała. 

Wzorem do naśladowania dla 
Klaudii jest polska zawodniczka 
Joanna Łochowska, która już za-
kończyła karierę, zdobywając wiele tytułów. Jej zdaniem ważne jest 
pogodzenie nauki w szkole i trenowania. Klaudii to się udało. Ukończy-
ła technikum z dobrym wynikiem. Miała też czas prywatny dla siebie. 
Przyszłość wiąże z AWF i zostaniem trenerką podnoszenia ciężarów. 
Obecnie przygotowuje się do Mistrzostw LZS do lat 20-tu. 

Rodzeństwo może liczyć na wsparcie rodziny, która na początku nie 
była zadowolona z wyboru rodzeństwa odnośnie do dyscypliny. Obec-
nie nikt nie ma z tym problemów. Wszyscy troje podkreślają też osobę 
Dawiada Przybyszewskiego, który „wyłapał” sportowe perełki z Glino-
jecka. Trenowanie zaczynało blisko 50 osób, ale większość szybko się 
wykruszyła. Zostali najlepsi i najwytrwalsi. Trenowanie okazało się zbyt 
trudne dla niektórych osób. Trenera traktują jak członka rodziny, jest na 
każdy telefon, zna ich każdy problem. Zdarzało się, że odkładał swoje 
sprawy i był do ich dyspozycji. 

Mazovia jest ich drugim domem
Młodzi zawodnicy mają świadomość, że trenują w Klubie Mazovia 

Ciechanów, z którym związani byli m.in. Ireneusz Paliński i Szymon Ko-
łecki, którzy są dla nich wzorem do naśladowania. 

Gratulujemy wszystkim zawodnikom z Glinojecka i życzymy dalszych 
sukcesów.

Barbara Tokarska-Wójciak

Źródło foto: Polish Weightlifting 
Federation 1925-2025

Źródło foto: Ofi cjalny profi l Kariny 
Gugały Facebook

Źródło foto: Prywatny profi l Klaudii 
Gugały Facebook
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Przebudowa objęła położenie dwóch warstw betonu asfaltowego o sze-
rokości 6 metrów oraz długości ponad 440 metrów, wykonanie chod-
ników po obydwu stronach jezdni oraz nowych sieci wodociągowych, 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

Wykonawcą inwestycji jest konsorcjum fi rm: Lider: Polbud Partners 
Sp. z o.o., Partner: Romil Sp. z o.o. z Warszawy.

BTW

Umowę na przebudowę ulicy Polnej w Glinojecku podpisał wojewoda mazowiecki Konstanty Radziwiłł i burmistrz Łukasz Kapczyński

Budy Rumockie z nowa drogąBudy Rumockie z nowa drogą

Długo oczekiwana przebudowa drogi Budy Rumockie – droga krajowa nr 60 powoli staje się faktem. 14 czerwca 
br. burmistrz Łukasz Kapczyński podpisał umowę na dofi nansowanie tego zadania ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, a w połowie sierpnia rozpoczęły się prace inwestycyjne. Zadanie jest już po postępo-
waniu przetargowym. Prawie 2 km odcinek wykona fi rma Z.U.H. „SEBUD” z Ciechanowa. 

Kwota jaką samorząd przeznaczył na realizację przedsięwzię-
cia wynosi 1 506 262,70 zł, z czego 655 557,52 pochodzi z środków 
rządowych. 

Przebudowa drogi pociąga za sobą utrudnienia w ruchu, mieszkań-
cy muszą uzbroić się w cierpliwość i zwracać uwagę na nowe oznako-
wanie. Podczas prac mogą występować zmiany w organizacji ruchu.

BTW

Droga jest w złym stanie technicznym. Jej przebudowa poprawi komfort jazdy i bezpieczeństwo mieszkańców

Ulica Polna w Glinojecku w trakcie przebudowy

Trwa przebudowa ulicy Polnej Trwa przebudowa ulicy Polnej 
Przebudowa ulicy Polnej w Glinojecku, to jedna w ważniejszych inwestycji realizowanych przez samorząd mia-
sta i gminy w Glinojecku. Koszt budowy, to 3 115 356,21 zł. Na realizację zadania gmina otrzymała dofi nasowanie 
w kwocie 2 413 000 zł, z Rządowego Funduszu Polski Ład – program inwestycji strategicznych.
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Dziewiętnastego sierpnia br. w Płocku, burmistrz Glinojecka Łukasz 
Kapczyński oraz skarbnik Katarzyna Łukaszewska podpisali umowę na 
dofi nansowanie rozbudowy ulicy Spokojnej. Dofi nansowanie pochodzi 
z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. 

Barbara Tokarska-Wójciak

Inwestycja ze wsparciem samorządu województwa mazowieckiegoInwestycja ze wsparciem samorządu województwa mazowieckiego

Przebudowa ulicy Spokojnej Przebudowa ulicy Spokojnej 
z dużym dofi nansowaniem Mazowszaz dużym dofi nansowaniem Mazowsza

Blisko 4 mln zł 

(3 990 000 zł.) otrzymał 

samorząd Glinojecka 

na przebudowę ulicy 

Spokojnej. Środki 

pochodzą z budżetu 

Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego. Ulica 

w przyszłym roku 

całkowicie zmieni swoje 

oblicze – zapowiada 

Łukasz Kapczyński 

burmistrz miasta i gminy 

Glinojeck. 
Podpisanie umowy na przebudowę i rozbudowę ulicy Spokojnej

– W ramach zadania realizowanego już w 2023 roku 
zostanie przykryty rów oraz wykonana infrastruktura 
związana z położeniem kanalizacji deszczowej i sanitar-
nej. Zwieńczeniem będzie położenie nawierzchni drogi 
i wykonanie chodników. Jest to inwestycja oczekiwa-
na nie tylko przez mieszkańców miasta, mieszkańców 
budynków wielorodzinnych, ale również mieszkańców 
innych miejscowości. Oprócz kwestii związanej z bez-
pieczeństwem, zyska estetyka miasta, ułatwiony będzie 
dostęp do targowiska i innych ulic. Ta inwestycja może 
być zrealizowana dzięki dobrej współpracy naszego sa-
morządu z marszałkiem województwa mazowieckiego. 
Należą się serdeczne podziękowania radnym Sejmiku 
Województwa Mazowiekciego, którzy podjęli tę inicjaty-
wę oraz radnym Rady Miejskiej w Glinojecku – powie-
dział Wieściom Glinojecka burmistrz.
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Zakup sprzętu i umundurowaniaZakup sprzętu i umundurowania
dofinansowano ze środków powiatu ciechanowskiegodofinansowano ze środków powiatu ciechanowskiego

W Starostwie Powiatowym w Ciechanowie, 22 czerwca br. odbyło 
się podpisanie umów dotyczących udzielenia pomocy fi nansowej ze 
środków powiatu ciechanowskiego w ramach Programu „Zakup sprzętu 
ratowniczego i umundurowania – edycja 2022” dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu powiatu ciechanowskiego”. Środki trafi ły do:

Gminy Miejskiej Ciechanów dla OSP Ciechanów
Miasta i Gminy Glinojeck dla OSP Glinojeck
Gminy Gołymin – Ośrodek dla OSP Gołymin – Ośrodek
Gminy Grudusk dla OSP w Żarnowie
Gminy Opinogóra Górna dla OSP w Sosnowie
Gminy Regimin dla OSP w Zeńboku
Przekazana pomoc fi nansowa wpłynie na zwiększenie poziomu 

bezpieczeństwa na terenie powiatu ciechanowskiego.      Red. 

Ku lturalny Ku lturalny 
Dzień Dzień 
ZabawZabaw

Impreza plenerowa odbyła się 19 sierpnia br. Impreza plenerowa odbyła się 19 sierpnia br. 

Źródło foto: Starostwo Powiatowe w Ciechanowie Profi l Facebook

Burmistrz Ł. Kapczyński, sędzia główny Leszek Burszewski i zwycięzca turnieju Marcin Bistron. 
Foto: Dawid Marczewski

Walczyli o Puchar Burmistrza w tenisie ziemnymWalczyli o Puchar Burmistrza w tenisie ziemnym
W ostatnią sobotę wakacji, (27 sierpnia 2022 roku), na kortach 

w Glinojecku rozegrany został Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar 
Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck. Najlepszym zawodnikiem za-
wodów i tym samym obrońcą tytułu z poprzedniego roku okazał się 
Marcin Bistron. Drugie miejsce przypadło Gabrielowi Wiśniewskiemu, 
a na trzecim miejscu uplasował się Mikołaj Wiśniewski. Sędzią głów-
nym zawodów był Leszek Burszewski. Puchary zwycięzcom wręczył 
burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck Łukasz Kapczyński. 

Red.
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Źródło foto: Majka Trzęsiel

Zawody rozegrano w dwóch konkuren-
cjach: sztafeta pożarnicza oraz ćwiczenie 
bojowe. Z drużyn gminy Glinojeck najlepsza 
I miejsce – okazała się jednostka OSP Szyj-
ki, II miejsce przypadło OSP KSRG Glinojeck, 
a na III miejscu uplasowała się drużyna OSP 

Malużyn, zaś IV miejsce zajęła jednostka OSP 
KSRG Ościsłowo. 

Nad prawidłowym przebiegiem zawodów 
czuwała komisja sędziowska powołana przez 
Komendanta Powiatowego PSP w Ciechano-
wie. W trakcie zawodów zarówno strażakom 

jak i kibicom towarzyszyły pozytywne emo-
cje. Po pasjonującej rywalizacji i prezentacji 
wszystkich uczestników zostały ogłoszone 
wyniki i wręczone puchary. 

Gratulujemy wszystkim startującym jed-
nostkom!    Red. 

Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze 
z udziałem drużyn z gminy Glinojeckz udziałem drużyn z gminy Glinojeck

Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych odbyły się 3 lipca 2022 
roku w Rydzewie, w gminie wiejskiej Ciechanów. W rywalizacji wzięły udział jednostki z trzech gmin: Ciechanów, 
Glinojeck oraz Ojrzeń. Jest to ważne wydarzenie dla wszystkich członków Straży Pożarnej. Z glinojeckiej gminy 
wystartowały jednostki z Glinojecka, Malużyna, Ościsłowa i Szyjk.
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„A imię jej Ojczyzna…” „A imię jej Ojczyzna…” 
78. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego 
1 sierpnia 1944 r., to ważna data zapisana krwawo 
na kartach historii Polski. Obchodzimy tę datę 
z dumą i wdzięcznością dla tych, dzięki którym 
możemy dziś żyć w Wolnej i Niepodległej Polsce. 
31 lipca br., w niedzielne przedpołudnie, mieszkańcy 
w kościele parafi alnym p.w. Chrystusa Odkupiciela 
w Glinojecku wysłuchali koncertu patriotycznego 
w wykonaniu mławskich artystów: Marty i Pawła 
Stawińskich, oddając tym samym hołd pamięci 
warszawskim bohaterom w kolejną rocznicę wybu-
chu Powstania Warszawskiego. 

Organizatorem wydarzenia była Miejsko-Gminna Biblioteka Publicz-
na w Glinojecku wraz z księdzem proboszczem glinojeckiej parafi i – 
Rafałem Pabichem. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Łukasz 
Kapczyński burmistrz miasta i gminy Glinojeck. Bogaty repertuar słow-
no-muzyczny zawierał najważniejsze pieśni powstańcze o i dla Ojczyz-
ny. Usłyszeliśmy m.in. „Orzeł Biały – Dzieciom Warszawy 1944” Natalii
Sikory, „Jest takie miejsce, taki kraj” Jana Pietrzaka, „Ojczyzno ma” 
ks. Karola Dąbrowskiego, „Gloria Victis” Ryszarda Rynkowskiego, 
„Miasto 44” , „Serce w plecaku”, „Polskie Kwiaty”, „Biało-Czerwona” 
autorstwa Marty i Pawła Stawińskich. 

Przywołanie pamięci o Powstaniu przypomina nam Polakom naj-
ważniejsze ojczyźniane wartości jakimi są: Bóg, Honor, Ojczyzna. Wła-
śnie taki cel przyświecał naszym przodkom, którzy złożyli swoje życie 
w walce za Ojczyznę i za ukochaną Stolicę. Ich poświęcenie jednoczy 
dziś wszystkich Polaków podczas wydarzeń upamiętniających bohater-
ską i heroiczną walkę z okupantem niemieckim. 

Dodajmy, iż 1 sierpnia w „Godzinę W” – o godz. 17.00 wybrzmiały 
syreny w całym kraju, także i w gminie Glinojeck. 

Tekst i foto: Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Glinojecku

  Rajd rowerowy ścieżkami Rajd rowerowy ścieżkami 
ziemi glinojeckiejziemi glinojeckiej

Kolejny Rodzinny Rajd Rowerowy odbył się 27 sierpnia br. na 
18 kilometrowej trasie Glinojeck – Zygmuntowo – Unieck – Giżynek 
– Żeleźnia – Glinojeck. Oprócz dużej dawki rekreacji dostarczył wielu 
wrażeń społecznych. O bezpieczeństwo zadbali strażacy z OSP Szyjki, 
a za ognisko i konkurs strzelecki Jednostka Strzelecka 1863 Unieck. 
Szczególne podziękowania władze samorządowe kierują do Fundacji 
reGeneracja za dofi nansowanie imprezy.

Red.

Rajd cieszył się ogromną popularnością wśród 
mieszkańców miasta i gminy. Foto: M-GOK w Glinojecku
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Na podstawie inf. M-GOK w Glinojecku

Z końcem roku szkolnego, zakończył 
się także rok kulturalny w Ognisku 
Muzycznym, działającym w M-GOK pod 
kierunkiem Ireny Tereszczenko. 
W sali widowiskowej wystąpili 
podopieczni Pani pedagog. 

Z  życia  kulturalnego  miasta  i  gminy  Glinojeck

Miasto po kilku akcjach młodych artystów wygląda o wiele kolorowiej

Kolorowy GlinojeckKolorowy Glinojeck

Sekcja plastyczna, 
działająca pod kierunkiem 
Pani Marty Jastrzębskiej 
działa intensywnie. 
Powstają nowe grafi tti. 
Odbyło się już kilka edycji 
 malowania na murach. 

Koncerty przy fontannieKoncerty przy fontannie

W niedzielne popołudnie 17 lipca br. 
odbył się pierwszy Koncert przy 
Fontannie w Parku. Zagrał zespół 
Ewan. Publiczność dopisała, nastrój 
także. Był to mile spędzony letni czas. 
– Będziemy starali się ożywiać nasz 
park, organizując w nim kolejne 
imprezy – zapowiadają organizatorzy.

Letni koncert w parku – prawdziwa przyjemność

Grupa teatralna Maska w kolejnej odsłonieGrupa teatralna Maska w kolejnej odsłonie

Premiera przedstawienia „Pół – odnaleźć 
siebie” odbyła się 1 lipca br. na scenie 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Glinojecku. Była to to etiuda, w wyko-
naniu starszych tancerzy grupy teatralnej 
„Maska”, działającej przy M-GOK. Była to 
również okazja do zakończenia roku 
kulturalnego dla młodzieży uczęszczają-
cej na zajęcia teatralne. Piękne widowisko podobało się publiczności

Koncert Ogniska MuzycznegoKoncert Ogniska Muzycznego

Po wakacjach młodzi muzycy powrócą do pracy
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W ludowej i muzycznej scenerii
W dalszej części koncertu na scenie wystąpili najmłodsi i najstar-

si mieszkańcy gminy Glinojeck, prezentując swoje talenty artystyczne. 
Dzieci, młodzież, członkowie Klubu Seniora oraz zespół Ewan zapre-
zentowali piosenki, zaś mali artyści z przedszkola i glinojeckie tancerki 
zumby wykonali układy choreografi czne. W tym czasie wszystkie chęt-
ne osoby miały okazję nauczyć się zaplatania tradycyjnych wianków. 
Wieczorem uczestnicy mogli wysłuchać włoskich przebojów, wykona-
nych przez Adrea Lattari. Następnie, gdy nastał mrok zostało rozpalo-
ne ognisko, przy którym zaprezentowała się grupa teatralna „Maska”. 

Na zakończenie festynu wystąpiła wyczekiwana przez wszystkich 
gwiazda wieczoru – zespół Milano. Ostatnie utwory zespół wykonał ra-
zem z dziećmi – uczestnikami festynu. Występom artystycznym towa-
rzyszyła strefa gastronomiczna, a na najmłodszych czekały dmuchane 
atrakcje oraz trampoliny. Całe wydarzenie zostało zorganizowane przez 
burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kul-
tury. Współorganizatorem przedsięwzięcia pn. Festyn „Wianki" w Glino-
jecku był Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Red.
Foto: Tomasz Lewandowski

WIANKI 2022 W GLINOJECKU WIANKI 2022 W GLINOJECKU 
Tegoroczny Koncert „Wianki” rozpoczał się od Przeglądu Orkiestr Dętych. Przed publicznością zaprezento-

wały się orkiestry dęte z Wieczfni Kościelnej, Zielonej, Ciechanowa oraz Glinojecka. Warto podkreślić, iż glino-
jecka Orkiestra, pod batutą Witolda Nowakowskiego obchodzi w tym roku 105-lecie działalności. Z tej okazji nie 
zabrakło wyróżnień i odznaczeń dla poszczególnych członków glinojeckiej orkiestry. 

Zwieńczeniem Przeglądu było wspólne wystąpienie Orkiestry Dętej OSP Glinojeck wraz z Orkiestrą Dętą OSP 
Ciechanów. W orkiestrach dętych jest jakaś siła – śpiewała kiedyś Halina Kinicka…


